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Продажа 1-комнатной квартиры
31.9м², 2/10 этаж
4 090 000 ₽

 31.9м²   2   1

Пермь г., Мотовилихинский, Грибоедова ул., 68

 
Саламатова Татьяна
Александровна
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
tatiana.salamatova@century21.ru

Продается квартира в Мотовилихинском районе На улице Грибоедова (рядом с
улицей Уинская) в доме № 68 продаётся хорошая квартира. В шаговой
доступности от дома детский сад "Эрудит", магазины, аптеки, фитнес клуб,
тренажерный зал, пекарня, кафе, остановки общественного транспорта. Дом
теплый кирпичный расположен в тихом районе. У дома благоустроенная
территория, есть видеонаблюдение, въезд через шлагбаум, охраняемая
парковка, во дворе детская площадка. Дом обслуживает ТСЖ. Квартира
находится на 2 этаже 10-ти этажного дома. Квартира 1-комнатная общей
площадью 31,9 м² с функциональной планировкой: - светлая кухня; -
просторная комната; - коридор; - раздельный санузел; - застекленная лоджия.
В квартире выполнен косметический ремо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-319m2-210-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-319m2-210-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
31.9м², 2/10 этаж
4 090 000 ₽

 31.9м²   2   1

Пермь г., Мотовилихинский, Грибоедова ул., 68

 
Саламатова Татьяна
Александровна
Ведущий эксперт

+7 (342) 287-21-21
tatiana.salamatova@century21.ru

Продается квартира в Мотовилихинском районе На улице Грибоедова (рядом с
улицей Уинская) в доме № 68 продаётся хорошая квартира. В шаговой
доступности от дома детский сад "Эрудит", магазины, аптеки, фитнес клуб,
тренажерный зал, пекарня, кафе, остановки общественного транспорта. Дом
теплый кирпичный расположен в тихом районе. У дома благоустроенная
территория, есть видеонаблюдение, въезд через шлагбаум, охраняемая
парковка, во дворе детская площадка. Дом обслуживает ТСЖ. Квартира
находится на 2 этаже 10-ти этажного дома. Квартира 1-комнатная общей
площадью 31,9 м² с функциональной планировкой: - светлая кухня; -
просторная комната; - коридор; - раздельный санузел; - застекленная лоджия.
В квартире выполнен косметический ремо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-319m2-210-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (3

42
) 2

87
-2

1-
21


